
 

 

 

K1-Informacja Opublikowana (Public) 

Warszawa, 14 kwietnia 2023 r. 

DAZ.262.7.2023  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 14 kwietnia 2023 r. 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 6/23/TPZNK pn. Zakup 

świadczenia usług telefonii komórkowej i mobilnego dostępu do Internetu oraz 

dostawa kart i aparatów telefonicznych. 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. 

U. z 2022 poz. 1710 zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej, których oferty zostały otwarte, 

oraz cenach zawartych w ofertach i wysokości udzielonego rabatu. 

 

Wykaz złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba 
wykonawcy 

Jednostkowy 
abonament dla 

grupy I 

Jednostkowy 
abonament dla 

grupy II 

Wysokość 
udzielonego 

rabatu 

1. 

Polkomtel Sp. z o.o. 

ul. Konstruktorska 4 

02-673 Warszawa 

netto: 0,01 zł 

brutto: 0,01 zł 

netto: 521,00 zł 

brutto: 640,83 zł 
70% 

2. 

Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

netto: 3,18 zł 

brutto: 3,91 zł 

netto: 14,88 zł 

brutto: 18,30 zł 
30% 

 

 

Dariusz Zawadka 

Dyrektor  

Działu Administracji i Zakupów 

/podpisano elektronicznie/ 

 


